ሚያዝያ 13ቀን 2009ዓም(April 21 2017)

ግንቦት ሰባትን ደግፌ 8ዓመት ተጓዝኩ!

ይህንን ፅሁፍ በጥሞና ተከታተሉት፣እሥከዛሬ በእነዶክተር ብርሀኑ ለተዘናጋው አማራ ወገኔ ጠቀሜታ

ሥላለው።

ክፍል1

ሥለግንቦት ሰባት እና ኢሳት ከእነማስረጃው በሰፊው ወደፊት እመጣበታለሁ፣ከአሁን ጀምሮ ቢያንስ አንድ ወር ተኩል

ቢበዛ ሁለት ወር ልቤ ሳይሆን ቁመናዬ ከግንቦት ሰባቶች ጋር ይቆያል ምክንያቱም አንዳንድ መሟላት የሚገባቸውን

መረጃዎቼን እሥካሟላ ድርስ ማለት ነው።ግንቦት ሰባት ከተቋቋመበት ጊዜ አንሥቶ ገንዘቤንም ጉልበቴንም ሣፈስ